Р О С С И Й С К А Я      Ф Е Д Е Р А Ц И Я

СОВЕТ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«НОВОКРУЧИНИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

от   12       ноября                  2015г.                                                                                             №   14
 «О рассмотрении и утверждении

отчета об использовании средств,

выделяемых на проведение Выборов

Депутатов Совета городского

поселения «Новокручининское»
13 сентября 2015 года»
  Рассмотрев представленный Избирательной комиссией Муниципального образования городского поселения «Новокручининское» отчет об использовании средств, выделяемых на проведение Выборов Депутатов Совета городского поселения «Новокручининское» согласно Решения Совета гп «Новокручининское» № 30 от 23.06.2015 года,
Совет городского поселения «Новокручининское»

РЕШИЛ:

1. Утвердить и принять отчет об использовании средств, выделяемых на проведение Выборов Депутатов Совета городского поселения «Новокручининское» на сумму в размере 350,00 тыс. рублей.
2. Настоящее Решение обнародовать на информационных стендах в ГП   «Новокручининское»,   разместить на официальном сайте администрации городского поселения  «Новокручининское».
Глава поселения

ГП «Новокручининское»                                                                  М.П.Леднев